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 „KUBELE – STIRNIŅI” DUNDAGAS PAGASTĀ   

SKAIDROJOŠS APRAKSTS  

VISPĀRĪGI  

Būvprojekts izstrādāts saskaņā ar līgumu, kas noslēgts starp Dundagas novada pašvaldību 

(„Pasūtītājs”) un SIA „Projekts EAE” („Izpildītājs”). 

Projekts izstrādāts pamatojoties uz sekojošiem dokumentiem: 

 Projektēšanas uzdevums; 

 VAS ,,LATVIJAS VALSTS CEĻI" tehniskie noteikumi; 

 AS „SADALES TĪKLS” tehniskie noteikumi; 

 SIA „LATTELECOM” tehniskie noteikumi; 

 Valsts SIA Zemkopības Ministrijas Nekustamie īpašumi Kurzemes reģiona meliorācijas nodaļas 

tehniskie noteikumi; 

 Ventspils reģionālās vides pārvaldes atzinums; 

 Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas vēstule; 

 Objekta tehniskās apsekošanas uzdevums; 

 Objekta tehniskās apsekošanas atzinums; 

 Topogrāfiskā izpēte; 

 Ģeotehniskā izpēte. 

Būvprojektu izstrādājuši sekojoši būvinženieri: 

Roberts Zvejnieks –būvinženieris (LBS būvprakses sertifikāts Nr. 3-00169); 

Edgars Krūmiņš – būvprojekta vadītājs/būvinženieris (LBS būvprakses sertifikāts Nr. 3-01099);  

Matīss Gaiķis – projektētājs; 

Sjuzanna Roždestvenska – projektētāja. 

Projektēšanas darbi izpildīti ievērojot Latvijas būvnormatīvus, LVS 190-1 „Ceļa trase”, LVS 190-2 

„Ceļu tehniskā klasifikācija, parametri, normālprofili”, LVS 190-3 „Ceļu vienlīmeņa mezgli”, kā arī citus 

standartus un Eiropas normas (EN). Atbilstoši Pasūtītāja norādījumiem plāna un garenprofila risinājumu 

izstrādē ietvertas atkāpes no LVS 190-1, lai būtu iespējams saglabāt esošo zemes klātni un ceļa trasi. 

Projektēšanā izmantota ceļu projektēšanas sistēma AutoCad Civil 3D. 

 

PROJEKTĒŠANAS UZSĀKŠANAI NEPIECIEŠAMIE GALVENIE IZEJAS DATI UN TEHNISKIE R ĀDĪTĀJI  

Ceļa nozīme – lauku ceļi; 

Ceļa kategorija – AV pēc LVS 190-2 

Savienojuma pakāpe – vietējais savienojums; 

Ceļa funkcija – savienošanas funkcija; 

Ceļa veids – vispārīgās lietošanas; 

Projektētais ātrums – 50 km/h; 

Braukšanas joslu skaits – 1; 

Brauktuvju skaits – 1; 

Satiksmes izkārtojums krustojumā – vienā līmenī; 
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 „KUBELE – STIRNIŅI” DUNDAGAS PAGASTĀ   

Normālprofils – NP 4.5; 

Brauktuves platums – 3.5 m; 

Nomales platums – 0.5 m; 

Šķērsslīpums brauktuvei – 3.0 %; 

Aprēķina automobilis – trīsasīgs atkritumu automobilis 9.00 m 

ESOŠĀS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS  

Esošais ceļa posms ir ar nesaistītu minerālmateriāla segumu. Daudzviet novēroti iesēdumi. Autoceļa 

nomalēs ir uzkrājies laika gaitā izveidojies uzaugums (apaugums), kas traucē ūdens novadi no ceļa klātnes. 

Ūdens klātbūtne ceļa konstrukcijā samazina nestspēju. Grāvji projektējamā posmā ir aizauguši un slikti 

funkcionē vai to nav vispār. Atsevišķas caurtekas aizbirušas. Traucēta virszemes ūdens migrēšana starp abām 

autoceļa pusēm. Ceļa zemes nodalījuma josla ir aizaugusi ar krūmiem un kokiem, kas pasliktina ceļu 

satiksmes drošību, jo aizsedz redzamības laukus. 

INŽENIERIZP ĒTE 

Topogrāfiskos uzmērījumus 2017. gada 5. septembrī veica SIA “VINOKO”. Uzmērījumi veikti 

Latvijas normālo augstumu sistēmā (LAS-2000,5), LKS-92 koordinātu sistēmā ar mēroga koeficientu 

0.999737. 

Ģeotehniskos izpētes darbus 2017. gada 7. septembrī veica SIA “Arhajs” ģeoloģe V.Baranovska un 

ģeotehniķis G.Balgalvis, R.Rēķis. 

 

VISPĀRĪGIE NORĀDĪJUMI  

Būvniecību veikt saskaņā ar būvprojektu. 

Pirms būvdarbu uzsākšanas izsaukt visu ieinteresēto organizāciju pārstāvjus, lai uz vietas 

precizētu esošo inženiertīklu atrašanās vietas un dziļumus, tai skaitā visām inženierkomunikācijām, 

kuru izbūve ir notikusi pēc būvprojekta izstrādes un ir pieejamas inženierkomunikāciju izbūves 

izpildshēmas. 

Būvniekam nepieciešams informēt piegulošo zemju īpašniekus par būvdarbu veikšanas laiku 

īpašuma tuvumā. 

Būvdarbu laikā nodrošināt inženiertīklu aizsardzību un nostiprināšanu. 2 metru attālumā no 

inženiertīkliem rakšanu veikt bez mehānismiem. 

Būvniecības laikā ievērot sekojošu darbu secību: 

1. Pagaidu satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu un cita aprīkojuma uzstādīšana; 

2. Ceļa trases nospraušana; 

3. Ceļa trases atbrīvošana; 

4. Uzauguma (apauguma) noņemšana; 

5. Būvju demontēšana; 

6. Caurteku u.c. konstrukciju izbūve/remonts; 

7. Grāvju rakšana/tīrīšana, tekņu nostiprināšana; 
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8. Esošās brauktuves profilēšana atbilstoši vertikālajām atzīmēm un šķērsprofilu elementiem, ierakuma 

veidošana; 

9. Konstruktīvo kārtu un seguma izbūve; 

10. Nogāžu un tekņu nostiprināšana un teritorijas labiekārtošana. 

Virs smilts apbēruma līdz ceļa konstruktīvajām kārtām vai ierīkojamajam zālājam tranšeja vai 

būvbedre jāaizber ar esošo vai pievestu grunti. 

Vietās, kur ārpus darba robežām tiek veikti komunik āciju rekonstrukcijas vai izbūves darbi, 

veicami seguma atjaunošanas darbi, pilnībā atjaunojot sākotnējo segas konstrukciju un segumu. 

Augstuma atzīmes, attālumi un rādiusi doti metros, slīpumi – procentos. 

Būvuzņēmējam jāievērtē „Darbu daudzumu saraksts” minēto darbu veikšanai nepieciešamie 

materiāli un papildus darbi, kas nav minēti šajā sarakstā, bet bez kuriem nebūtu iespējama galveno būvdarbu 

tehnoloģiski pareiza un spēkā esošajiem normatīviem atbilstoša veikšana pilnā apjomā. 

Būvuzņēmējam jāņem vērā būvprojektam pievienotās specifikācijas un „Ceļu specifikācijas 2017”. 

Ja specifikācijās darbi pārklājas, tad kā primārās lietojamas būvprojektam pievienotās specifikācijas. 

Būvuzņēmējam nav paredzēta atsevišķa samaksa par „Ceļu specifikācijas 2017” vispārējā 

nodaļā minētajiem darbiem (tai skaitā “grunt ēšana”), ja tie nav uzrādīti darbu daudzumu sarakstā. 

„Ceļu specifikācijas 2017” vispārējā nodaļā minētais darbs “pagaidu” (papildu darbs, lai 

izpild ītu pamatdarbu) vai “sagatavošanas darbs” ietver: iespējamā elektriskā gana pārvietošanu, 

betona stabiņu demontāžu, drupu vai būvgružu demontāžu, akmeņu, pastkastīšu, informācijas vai 

dekoratīvo stabu pārvietošanu un citus neuzskaitītus palīgdarbus, kas nepieciešami, lai izpildītu 

pamatdarbu. Būvuzņēmējam nav paredzēta atsevišķa samaksa par papildu vai sagatavošanās 

darbiem, ja tie nav uzrādīti darbu daudzumu sarakstā. Par objektu pārvietošanu informēt piegulošās 

zemes īpašnieku precizējot objekta jauno lokācijas vietu. 

Būvuzņēmējam jāņem vērā tehniskajos noteikumos izvirzītie nosacījumi. 

Atgūtais vai demontētais izmantojamais materiāls nododams Pasūtītājam, nogādājot uz Pasūtītāja 

norādīto atbērtni. Atbērtnes vietu citiem materiāliem (sāngrāvju izraktā grunts, akmeņi, u.c.) izvēlas 

būvuzņēmējs, pirms tam to saskaņojot ar zemes īpašnieku. Saskaņošana ar zemes īpašnieku pirms darbu 

veikšanas veicama arī tad, ja tiek veikta materiālu izlīdzināšana uz vietas pie objekta. 

Neskaidrību gadījumā sazināties ar projekta autoru, tel. 28305390. 

CEĻA PĀRBŪVES RISINĀJUMI  

Trase atbrīvojama no traucējošiem elementiem, lai varētu izbūvēt ceļa konstrukciju, ieskaitot 

caurtekas un sāngrāvjus. 

Objekta izspraušana veicama no topogrāfijas uzmērīšanas atbalsta punktiem. Punktu koordinātes un 

augstumus skatīt topogrāfij ā. 

Pirms brauktuves profilēšanas un grāvju rakšanas jānoņem uzaugums (apaugums). Uzaugums 

noņemams tā, lai veidotos vismaz 3% slīpums uz nogāzes pusi vai atbilstoši šķērsprofilu elementiem.  

Vietās, kur pēc plāna paredzēta konstrukcijas paplašināšana (piebēršana), augu zemes izņemšanas un 

pakāpienu veidošanas apjoms iekļaujams ierakuma izbūves darbu apjomā. 
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Lai tiktu nodrošināta ūdens atvade no brauktuves, virsma paredzēta ar šķērskritumu 3%. Virāžas 

maksimālais pieļaujamais slīpums 5%. Esošā brauktuve profilējama atbilstoši garenprofilam, lai būtu 

iespējams izbūvēt pilnu segas konstrukciju. 

Nobrauktuves paredzētas ar normālprofilu NP 4,5 ar 5 m lieliem noapaļojuma rādiusiem. Izņēmumus 

skatīt plāna rasējumos. Pirms izbūves, jābūt noņemtai augu zemei, kas iekļaujama ierakuma izbūves darbu 

apjomā. Vietās, kur iepriekš nobrauktuve nav bijusi vai ir bijusi nobrauktuve bez seguma, zem seguma kārtas 

izbūvēt salizturīgo kārtu no pievestā salizturīgā materiāla ar biezumu 30 cm. Maksimālais pieļaujamais 

nobrauktuves slīpums 15%, ieteicamais ne lielāks par 10%. Nobrauktuvju precīzs novietojums pirms/pēc 

trases izspraušanas precizējams dabā, ja tiek konstatēta novirze no esošām nobrauktuvēm īpašumā vai 

neatbilstība to loģiskam turpinājumam. 

Atklātā kūdra, dūņas vai augsne zem pamatceļa izņemama paredzētajā apjomā materiālu aizvedot un 

izbūvējot salizturīgo kārtu no pievestā salizturīgā materiāla. Posmus skatīt garenprofilā. 

Atsevišķi akmeņi un akmeņi, kas atrodas kaudzēs, pārkraujami, lai netraucētu grāvju rakšanai. 

Būvprojektā paredzēts pārcelt esošos žogus/sētas aiz grāvja izbūves robežas, kur tas traucē grāvju 

rakšanai. 

Projekta realizācijai nocērtami visi krūmi, kas traucē grāvju rakšanai un kas atrodas uz nogāzēm un 

0.5 m no tām. Vietās, kur pie ceļa atrodas mežs un netiek paredzēts grāvis, krūmus cirst 4 m attālumā no 

brauktuves malas, šo krūmu ciršanu pirms tam saskaņot ar zemes īpašnieku. Kokus nocirst atbilstoši plānā 

norādītajam. Pirms šādu koku ciršanas izsaukt piegulošo zemju īpašniekus un precizēt ceļa zemes 

nodalījuma joslas robežu dabā. Pirms likvidēšanas darbiem apsekot augus kopā ar Pasūtītāja pārstāvi un 

pieņemt galīgo lēmumu. Kokmateriāls, kas nocirsts privātīpašumā, nododams zemes īpašniekam, aizvedot uz 

īpašnieka norādīto vietu. Būvuzņēmējam ņemt vērā, ka atsevišķiem kokiem ir vairāki stumbri. Darbu 

daudzumu sarakstā uzskaitīts celmu skaits. Celmu laušanu veikt tikai tiem kokiem, kas traucē grāvju 

tīrīšanai un rakšanai. 

Projektējamā posmā saudzēt ģeodēziskos punktus un zemes gabalu robežzīmes. Punktus un 

robežzīmes atzīmēt ar stabiņiem un košas krāsas lentām. Ja kupica atrodas grāvja zonā, sertificētam 

mērniekam veikt punkta uzmērīšanu. Kupicu norakt, izveidot grāvi, izbūvēt caurteku un atjaunot kupicu 

līdzšinējā vietā. 

Ņemot vērā, ka tiek paredzēts sakārtot esošā seguma kvalitāti, tiks uzlabota vides pieejamība 

cilvēkiem ar kustību traucējumiem. 

Kokus, ko paredzēts saglabāt, aizsargāt izveidojot dēļu aizsargrežģi, kas pēc būvniecības 

demontējami. Darbs uzskatāms kā sagatavošanās darbs un nav izdalāms atsevišķi. 

 

SEGAS KONSTRUKCIJA  

Aprēķini veikti ņemot vērā ģeoloģisko izpēti. Pastiprinot kārtu ar nesaistītu minerālmateriālu fr. 

0/32s un atsevišķās vietās atjaunojot salizturīgo kārtu, konstrukcija tiek pastiprināta līdz ~120 MPa. Aprēķini 

veikti pieņemot 6. ceļa segas kategoriju atbilstoši “Ieteikumi ceļu projektēšanai Ceļa sega, Rīga, 2015” 

metodikai.  
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Salizturīgās kārtas izbūvi seguma malās veikt plānā norādītajās vietās atbilstoši griezumam 

“Salizturīgās kārtas izbūve seguma malās”, ja būvdarbu laikā tiek konstatēts, ka pamatnes materiāls zem 

apauguma ir līdzvērtīgs materiālam, kas ir zem brauktuves, salizturīgo kārtu neparedzēt. 

No jauna izbūvējamo konstrukt īvo kārtu materi āliem ir j āatbilst „ Ceļu specifikācijas 2017” 

norādītajām prasībām. 

 

INŽENIERKOMUNIK ĀCIJAS 

Gaisvadu līniju balsti būvniecības procesā aizsargājami. Neveikt grunts pārvietošanas darbus 1,5 m 

attālumā no gaisvadu līniju balstiem. Pietuvinājuma vietā atļauta tikai uzauguma novākšana. Vietās, kur tiek 

skarts pazemes kabelis (skatīt plāna rasējumos), to ievietot PE dalītajā aizsargcaurulē ar uzmavu un 

padziļināt kabeli, cik iespējams. Ja nepieciešams, kabeli pabīdīt tā aizsargjoslas robežās. 

Vietās, kur no grāvjiem ūdeni paredzēts novadīt meliorācijas akās, grāvji veidoti ar slīpumu, kas 

pietuvināti 0%, tādejādi saglabājot esošos hidroloģiskos apstākļus, jo līdz šim meliorācija ūdeni uztvērusi ar 

infiltr āciju, tādu pašu principu saglabājot arī pēc ceļa pārbūves, tāpēc hidrauliskais aprēķins nav 

nepieciešams. Meliorācijas aku pārbūve (ja paredzēta vai pārbūves nepieciešamība konstatēta būvniecības 

laikā) jāveic tādā apjomā, lai atjaunotu to funkcionalitāti (skat. rasējumu “Meliorācijas sistēmas”). 

Meliorācijas aku pārbūves gadījumā, Būvuzņēmējam, Būvuzraugam un Pasūtītāja pārstāvjiem pirms darbu 

uzsākšanas jāapseko meliorācijas akas, konstatējot defektus un pieņemot lēmumu par darbu veidiem. 

Būvniekam jārēķinās, ka aku var nākties pārbūvēt pilnā apjomā un jāparedz visi materiāli un darbi šī darba 

veikšanai. Meliorācijas tīkli 50 m rādiusā no akas skalojami. Pievērst uzmanību drenāžas tīkliem, kas pēc 

topogrāfijas uzrādīti zem sāngrāvja. Tos, pēc iespējas, saglabāt. Pirms grāvju rakšanas veikt skatrakumus 

rokamā grāvja dziļumā. Ja saglabāšana nav iespējama, šos drenāžas tīklus, kas būvniecības laikā tiek atrakti 

zem projektētajiem grāvjiem, demontēt, ietekas galu aizblombēt, iztekas galu nostiprināt ar laukakmeni 

cementa javā (iekļaujams meliorācijas tīklu demontāžas apjomā), lai ūdens plūstu grāvī. Pirms demontāžas 

informēt Būvuzraugu un Autoruzraugu par tīklu atklāšanu. Galvenos meliorācijas kolektorus saglabāt!!! 

Nepieciešamības gadījumā koriģējamas grāvja teknes atzīmes. Būvuzņēmējam, meliorācijas sistēmas 

sabojāšanās gadījumā, jāveic atjaunošanas darbi par savām izmaksām. 

Būvdarbu laikā nodrošināt inženiertīklu aizsardzību un nostiprināšanu. 2 metru attālumā no 

inženiertīkliem rakšanu veikt bez mehānismiem.  

 

SATIKSMES ORGANIZ ĀCIJA  

Projektā paredzēts saglabāt esošo ceļa zīmju balstus un ceļa zīmes, kā arī uzstādīt jaunas ceļa zīmes. 

Zīmes uzstādāmas uz cinkotiem metāla balstiem, pamatne betonēta ar betonu C16/20. Pielietojamas I grupas 

izmēra ceļa zīmes atbilstoši LVS 77-3 un ar 1. atstarošanās klasi atbilstoši LVS 77-2 norādījumiem. 

Ceļa zīmju balsti nedrīkst būt plānsieniņu. Ceļa zīmju vairogu materiāls – cinkots skārds. 

Horizontālais attālums no brauktuves malas līdz tuvākajai ceļa zīmes malai - ne mazāks par 1.0 m, zīmju 

uzstādīšanas minimālais augstums 1.50 – 2.20 m. 
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TRANSPORTA UN GĀJĒJU KUSTĪBAS APRAKSTS 

Projekta ietvaros transporta un gājēju pārvietošanās maršruti netiek mainīti. Ņemot vērā, ka autoceļa 

lietotāji ir vietējie iedzīvotāji un lauksaimnieki, būtiska gājēju vai transporta kustības palielināšanās netiek 

prognozēta. Paredzēts saglabāt esošo autoceļa platumu un garenprofila elementus. Transporta un gājēju 

kustības organizācijas shēma nemainās. Risinājumus skatīt plāna rasējumos. 

 

SATIKSMES ORGANIZ ĀCIJA BŪVDARBU LAIK Ā 

Satiksmes organizācijas shēmu būvdarbu laikā izstrādā būvuzņēmējs, saskaņā ar Ministru 

Kabineta noteikumiem Nr. 421 “Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem”. 

Būvdarbu laikā Uzņēmējam jānodrošina satiksmes plūsmu un jāizstrādā kustības organizēšanas 

shēmas ar minimāliem ierobežojumiem, nodrošinot kvalitatīvu satiksmes regulēšanu. Būvdarbu laikā 

jānodrošina iespēja piekļūt rekonstrukcijas posmam pieguļošajās teritorijās, kā arī jāveic pasākumi, kas 

nodrošinātu vietējiem iedzīvotājiem pēc iespējas mazākas neērtības. 

 

GRĀVJI . 

Grāvji projektējamā posmā rokami no jauna un tīrāmi esošie. Grāvju teknes, kam garenkritums ir 

>3%, nostiprināmas ar frakcionētu šķembu. Grāvju teknēm, kam garenkritums ir ≤3%, veicama tekņu 

nostiprināšana ar augu zemi, kas apsēta ar daudzgadīga zāliena sēklu maisījumu. Teknes nostiprināmas 

uzreiz pēc grāvja rakšanas, lai izvairītos no tekņu izskalošanas būvniecības laikā. Nogāzes veidojamas ar 

slīpumu 1:1,5. Veicama visu nogāžu nostiprināšana ar augu zemi, kas apsēta ar daudzgadīga zāliena sēklu 

maisījumu. Izņēmuma gadījumā paredzētas nogāzes ar slīpumu 1:1. Šādas nogāzes papildus nostiprināmas ar 

dabīgas šķiedras preterozijas paklāju. Tīrot un profilējot grāvjus maksimāli saglabājams esošo nogāžu 

slīpums. Teknes veidojamas 0,4 m platumā, ja plānā nav norādīts citādi, garenprofilā doto tekņu augstumu 

atzīmēs. Ja garenprofilā tekņu atzīmes nav dotas, Būvuzņēmējs dabā nosaka ūdens tecēšanas virzienu un tīra 

grāvi veidojot 0,4 m platu tekni. Grāvju rakšanu zem komunikāciju gaisvadu līnijām veikt ar rokām vai ar 

atbilstoša gabarīta tehniku. 

 

CAURTEKAS  

Sliktā stāvoklī esošās dzelzsbetona caurtekas paredzēts demontēt, jo tās ir sabrukušas, aizbirušas, un 

izbūvēt jaunas polimēru caurtekas. Caurtekām, kam diametrs ir līdz 500 mm, pamata biezums 15 cm, 

caurtekām, kam ir lielāks diametrs par 500 mm, pamata biezums 25 cm. Jāveido fiksējošais piebērums, lai 

caurteka neizbīdītos no vietas. Aizbērums jāveido no pievestā materiāla – salizturīgas smilts ar kf≥1m/dnn 

līdz nesošai kārtai. Tranšeja aizberama pakāpeniski un blietējama 30 cm biezos slāņos. Seguma materiāls 

izbūvējams atbilstoši paredzētajam. Posmos, kur nav paredzēta seguma atjaunošana vai nav esošā grants 

seguma, virs tranšejas uzberams jauns nesaistīts minerālmateriāla maisījums 0/32s 20 cm biezumā, ja 

paredzēta transporta līdzekļu kustība, vai atjaunojams esošais segums (zālājs), ja nav paredzēta transporta 

līdzekļu kustība (iekļaujams caurtekas izbūves pozīcijā). Caurtekas zem nobrauktuvēm atļauts attālināt no 

pamatbrauktuves, ja tas nepieciešams nogāzes slīpuma nodrošināšanai. Caurteku diametrus un garumus, 

ieteces un izteces atzīmes skatīt caurteku sarakstā. Caurteku iztekas un ietekas galus, kuru diametrs ir 
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vienāds vai lielāks par D1000 paredzēts nostiprināt ar dabīgā akmens bruģi (cementa javā). Caurteku izbūves 

tipveida risinājumus skatīt rasējumā “Caurtekas”. Caurteku kritumus un norādījumus par ietekas/iztekas 

nostiprinājuma izbūvi skatīt caurteku sarakstā. Teknes nostiprināšana veicama vismaz 0,5 m platumā. 

 

APZAĻUMOŠANA UN LABIEK ĀRTOŠANA 

Apzaļumošana veicama ar atgūto vai klāt pievesto augu zemi, kas apsēta ar daudzgadīga zāliena 

sēklām, 10 cm biezumā. Mālainās gruntīs nogāzes un teknes atļauts nenostiprināt ar augu zemi, kas apsēta ar 

daudzgadīga zāliena sēklu maisījumu, taču, ja starp divām nobrauktuvēm ir gan smilšainas, gan mālainas 

gruntis, tad nostiprināšana veicama visā posmā. Būvuzņēmējam jārēķinās ar izskalojumu likvidēšanu 

gan būvniecības procesā, gan garantijas laikā. 

Nogāzes nostiprināmas caurteku galos, kā arī vietās, kur nogāzes slīpums ir lielāks par 1:1,5 (skat. 

plānā). Nogāžu nostiprināšanai izmantojams dabīgas šķiedras preterozijas paklājs. Nostiprināšanai izmantot 

metāla kniedes ar garumu vismaz 15 cm. Kniežu savstarpējais attālums 1 m. Paklāju savstarpējais 

pārklājums vismaz 30 cm. 

 

TS daļas vadītājs:    Roberts Zvejnieks  03.01.2018. 
       Sertifikāta Nr. 3-00169 
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ATĻAUJAS UN SASKAŅOJUMI  

SAPULCES PROTOKOLS 
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Esošo grāvi tīrīt,

L = 25 m
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Drenāžas tīklu skataku

pārbūvēt

Esošo grāvi tīrīt,

L =20 m

Esošo grāvi tīrīt,

L = 20 m

Esošo grāvi tīrīt,

L = 20 m

Esošo dzelzsbetona caurteku

demontēt, d1000 mm, L=9.0 m

Esošo grāvi tīrīt,

L = 90 m

Esošo grāvi tīrīt,

L = 150 m

Esošo dzelzsbetona caurteku

demontēt, d300 mm, L=14.0 m

Būdeni

Vecbūdeni

Vecbūdeni

Balvas

Vecbūdeni

Vecbūdeni
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Saistītais projekts " „Mazās

darbnīcas - Būdeni ”,

Dundagas pagastā"

1:1000

Amats

Vārds,

uzvārds

Paraksts

Datums

(gads, mēnesis)

SIA "Projekts

EAE''

Rasējums:

Pasūtījuma Nr.

Stadija

Marka/nr.

Mērogs:

Arhīva Nr.

TS daļas vadītājs

Izstrādātājs

Projektētājs: Pasūtītājs: 

Būvprojekts:

R. Zvejnieks

BP

Lapu skaits:

1/2

-

Saskaņojumu protokols

R. Zvejnieks

2017.11

2017.11

1.     Es, zemes īpašnieks, atļauju veikt projektēšanas un

būvniecības darbus uz man piederošā zemes gabala;

2.     Šis saskaņojums ir spēkā zemes īpašnieka tiesību un

saistību pārņēmējam, t.sk. mantiniekiem;

3.     Būvējamā objekta (trases) izvietojums ir zināms.

SASKAŅOJUMS AR ZEMES ĪPAŠNIEKIEM

„Kubele – Stirniņi” Dundagas pagastā

DUNDAGAS NOVADA PAŠVALDĪBA

2017_50

DD-3-13.1/17/101

Īpašuma nosaukums Īpašnieks, pārvaldītājs Pers. kods/reģ. nr. KontakttālrunisKorespondences adrese Piezīmes, precizējumiZemes gabala kad.nr Proj. nobrauktuves Paraksts un datums Saskaņojums pēc izbūves

88500280028 Balvas Izabella Ozola ITALY,20050 Brugherio, Milan, Montello, N.10/S.B 

88500280063 

Vecbūdeni Aigars Zadiņš “Jaunsniķeri”, Gavsene, Dundagas pag., Dundags nov. 

88500280065 

1
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OBJEKTA NOVIETOJUMA SHĒMA

Objekta novietne

Brauktuve:

seguma veids

braukšanas joslas platums

nomales platums

Lietus ūdens atvade

ĢP-1 Ģenerālplāns, Vispārīgie rādītāji 

Savietotais inženiertīklu plāns TS-1

TS-2 Garenprofils 

TS-4

TS-3

Rasējuma nosaukumsMarka Lapas

3 lapas

1 lapa

1 lapa

1 lapa

1 lapaTS-5

Caurtekas 

Meliorācijas sistēma 

Teritorijas vertikālais un horizontālais plānojums

Satiksmes organizācijas un segumu plāns 

Raksturīgie griezumi

1 lapa

Nosaukums

Lēmums par komersanta reģistrēšanu būvkomersantu reģistrā

Civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polises kopija

Būvprojekta vadītāja sertifikāta kopija

Būvprojekta TS daļas vadītāja sertifikāta kopija

Topogrāfiskā izpēte

Ģeotehniskā izpēte

1. Ceļa zīmes uzstādāmas atbilstoši LVS 77-2 prasībām,

horizontālie un vertikālie apzīmējumi - atbilstoši LVS 85

prasībām.

2. Ceļa zīmes uzstādāmas uz cinkotiem metāla balstiem, kas

iestiprināti betona pamatā.

3. Uzstādot ceļa zīmes ievērtēt redzamības apstākļus.

4. Projektā paredzēts demontēt visas vecās ceļa zīmes un

balstus, pirms demontāžas pārbaudīt to tehnisko stāvokli, ja

iespējams izmantot atkārtoti.

5. Satiksmes organizācijas shēmu būvdarbu laikā izstrādā

būvuzņēmējs, saskaņā ar Ministru Kabineta noteikumiem Nr.

421.

6. Visi izmēri doti metros, ja nav norādīta cita mērvienība.

7. Būvniecības laikā ievērot gaisvadu un pazemes komunikāciju

aizsardzības prasības.

8. Veicot rakšanas darbus esošu komunikāciju tuvumā, veikt to

aizsardzību un nostiprināšanu atbilstoši būvniecības

tehniskajām normām un prasībām.

9. Darbs ar celšanas mehānismiem 30 m joslā no gaisvadu

elektrolīnijas malējā vada pirms darba sākšanas jāsaskaņo ar

attiecīgo elektrisko tīklu valdītāju.

10. Pirms darbu uzsākšanas precizēt esošo inženierkomunikāciju

novietojumu un dziļumu nepieciešamības gadījumā veicot

atšurfēšanu.

11. Pieprasīt pasūtītājam aktuālo informāciju par izbūvētajiem

inženierkomunikāciju tīkliem, izpidlshēmām utt., tai skaitā

veicot izpildshēmā norādīto tīklu atrašanās vietu un dziļumu

pārbaudi.

PIEZĪMES

VAS „Latvijas Valsts ceļi” tehnisko noteikumu kopija

Projektēšanas uzdevuma kopija

Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas vēstules kopija

AS „Sadales tīkls" tehnisko noteikumu kopija

SIA „Lattelecom" tehnisko noteikumu kopija

Būvprojekta darba aizsardzības speciālista apliecību kopijas

Dundagas pagasts

Atklāta veida 

Nesaistīts minerālmateriāls

krustojumu veids vienā līmenī

3.5 m

0.5 m

Valsts SIA Zemkopības Ministrijas Nekustamie īpašumi Kurzemes

reģiona meliorācijas nodaļas tehnisko noteikumu kopija

Ventspils reģionālās vides pārvaldes atzinuma kopija

Sējums
Daļas nosaukums

2.Sējums

Ekonomikas daļa - IS, BA, DOP

Izvērtējums par būves izmantošanas pieļaujamību

būvdarbu laikā vai pēc būvdarbu pabeigšanas pirms

būves nodošanas ekspluatācijā, izmantošanas

nosacījumi

3.Sējums
Izmaksu aprēķins - T

Vispārīgā daļa - TI, ĢI

Arhitektūras daļas Teritorijas sadaļa - ĢP, TS1.Sējums

Detalizācijas daļa

GALVENIE BŪVPROJEKTA RĀDĪTĀJI

Projektētais trases garums 1335 m

1335 mSeguma izbūves garums

Objekta tehniskās apsekošanas uzdevuma kopija

Objekta tehniskās apsekošanas atzinuma kopija

1:2000

R. Zvejnieks

ĢP-1

Ģenerālplāns, Vispārīgie rādītāji

R. Zvejnieks

„Kubele – Stirniņi” Dundagas pagastā

DUNDAGAS NOVADA PAŠVALDĪBA

2017_50

DD-3-13.1/17/101

Amats

Vārds,

uzvārds

Paraksts

Datums

(gads, mēnesis)

SIA "Projekts

EAE''

Rasējums:

Pasūtījuma Nr.

Stadija

Marka/nr.

Mērogs:

Arhīva Nr.

TS daļas vadītājs

Izstrādātājs

Projektētājs: Pasūtītājs: 

Būvprojekts:

BP

Lapu skaits:

2018.01

2018.01

1/1

Šī būvprojekta darba organizēšanas (DOP) daļas

risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu

normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu

prasībām.

Būvprojekta DOP

daļas vadītājs

Edgars Krūmiņš

sert. Nr.3-01099

2018. gada 3. janvāris . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas visas

nepieciešamās daļas atbilstoši būvatļaujā ietvertajiem

nosacījumiem.

Būvprojekta vadītājs Edgars Krūmiņš

sert. Nr.3-01099

2018. gada 3. janvāris

Šī būvprojekta arhitektūras daļas teritorijas (TS) sadaļas

risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu

normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu

prasībām.

Būvprojekta TS daļas

vadītājs

Roberts Zvejnieks

sert. Nr.3-00169

2018. gada 3. janvāris

1

A

B

C

D

E

F

15 162 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

17 18 19 20

15 1613 14 17 18 19 20

Atbilstoši Pasūtītāja norādījumiem plāna un

garenprofila risinājumu izstrādē ietvertas atkāpes

no LVS 190-1, lai būtu iespējams saglabāt esošo

zemes klātni un ceļa trasi.

Ar būvprojektu esmu iepazinies, būvprojekta

risinājumiem piekrītu.

Pasūtītājs: DUNDAGAS NOVADA PAŠVALDĪBA

2018. gada 3. janvāris
SASKAŅOTS: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Piezīmes

ORGANIZĀCIJA Saskaņojuma objekts

sakaru kabeļi, līnijas

eletrības kabeļi

Paraksts Vārds, uzvārds

Datums

SIA Lattelecom

24.10.2017

Kurzemes reģ.meliorācijas nodaļa
26.10.2017I.Freibergsmeliorācijas sistēmas

37.9-10/32/1647

Nr.2753

19.10.2017

topogrāfija

paraksts

paraksts

paraksts

paraksts

Dundagas novada pašvaldība

G.Krūklis

AS"Sadales tīkls" Dienvidu reģions
Ģ.Zanders

L.Laicāns 0.3.11.2017

Uzmanību!

Plāns sastādīts Latvijas normālo augstumu

sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5).

Dati ievadīti pašvaldības vienotajā digitālajā kartē.
Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

SIA "ĢeoDATI"  Vasarnīcu iela 16,  Ventspils, LV-3601
 e-pasts:info@geodati.lv  www.geodati.lv

8850 TP 57749
2017. gada 6. novembrī

6.Topogrāfiskie apzīmējumi atbilst MK

Nr.281 noteikumu 1.pielikumam

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5)

      Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv

      Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību

      robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās

      uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei

      un var nesakrist ar situāciju plānā.

  PIEZĪMES:

  2. LKS-92 TM koordinātu sistēma,

7. Atbalstpunkti  dabā nav nostiprināti.

8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši

pašvaldības teritorijas plānojumam.

       mēroga koeficients 0.999737. 

4. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 10.10.2017. 

      (datne 399283.edoc)

  5. Objekta platība - 3.06ha

  1. Uzmērīšana veikta 2017. gada 5.septembrī

ADRESE: Pasta iela 28, Jelgava

Reģ. Nr. 42403024273

Uzmērīšanā izmantoti GPS punkti uzmērīti RTK režīmā no LatPos bāzes

Pasūtītājs : SIA "Projekts EAE"

Dundagas novads

10.10.2017

Nr.B1  X=370200.013, Y=407032.055, H=75.300m

Nr B2  X=370224.659, Y=406833.594, H=74.380m

Nr.B3  X=369910.835, Y=405807.902, H=68.625m

Tālr. 63011200, Mob.26605290

R.Piļka

R.Piļka

10.10.2017

10.10.2017A.Stivriņš

Valdes

loceklis

Mērnieka

palīgs

Mērnieks

stacijas Talsi:

Objekts: Ceļš Kubele-Stirniņi, Saustere, Dundagas pag.,

84
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Drenāžas tīklu skataku

pārbūvēt

Esošo grāvi tīrīt,

L =20 m

Esošo grāvi tīrīt,

L = 20 m

Esošo grāvi tīrīt,

L = 20 m

Esošo grāvi tīrīt,

L = 150 m

Esošo dzelzsbetona caurteku

demontēt, d300 mm, L=14.0 m

Būdeni

Vecbūdeni

Balvas

Vecbūdeni
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Drenāžas tīklu skataku

pārbūvēt
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Saistītais projekts " „Mazās

darbnīcas - Būdeni ”,

Dundagas pagastā"
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Esošo dzelzsbetona caurteku

demontēt, d1000 mm, L = 9 m

Caurtekas ieteces un

izteces augstumus

precizēt būvniecības

laikā

68.98

68.95

68.89

68.83

68.78

68.78
68.86

69.01 69.24
69.52

69.81 70.04
70.20

70.36 70.52
70.68

70.85
71.16

71.66

72.33

72.98

73.44

73.87

74.50

75.17

75.48

75.42

75.35

75.27

75.20

68.91

68.89

68.83

68.76

68.71

68.71
68.79

68.94 69.17
69.46 69.74

69.97
70.13 70.29

70.45
70.62 70.79

71.09

71.59

72.38

73.07

73.53

73.89

74.41

75.08

75.39

75.34

75.28

75.21

75.13

68.91

68.89

68.83

68.76

68.71

68.71
68.79 68.94

69.17 69.46
69.74

69.97 70.13
70.29

70.45 70.62
70.79

71.09

71.59

72.25

72.89

73.35

73.86

74.59

75.26

75.57

75.45

75.28

75.21

75.13

Pirms grāvja izbūves veikt

skatrakumu meliorācijas drenu

dziļuma noteikšanai

Caurtekas ieteces un izteces

ceļa nogāzes nostiprinājuma

būvniecība no dabīgā akmens

bruģa (cementa javā)

S = 10 m2

Nogāžu slīpums 1:1, nostiprināt ar

ģeosintētisko materiālu (salmu un

kokosa šķiedras preterozijas paklāju)

L=30m

t.70.70

t.69.95 t.70.31

t.70.67

t.71.20

t.71.79

ARHITEKTŪRAS DAĻAS TS SADAĻAS APZĪMĒJUMI

Nesaistītu minerālmateriālu segums, NM1

Caurteka

Seguma robeža

Nozāģējamie koki

Ģeoloģiskais urbums

U1

Esošās ceļa zīmes

206

Grāvja tekne

Nogāzes šķautne

Ceļa zīmes balsts

Projektētās ceļa zīmes

206

Demontējamais

Ovālteknes tekne

Salizturīgās kārtas izbūve seguma malās

1:500

R. Zvejnieks

TS-1

Savietotais inženiertīklu plāns

Teritorijas vertikālais un horizontālais plānojums

Satiksmes organizācijas un segumu plāns

R. Zvejnieks

„Kubele – Stirniņi” Dundagas pagastā

DUNDAGAS NOVADA PAŠVALDĪBA

2017_50

DD-3-13.1/17/101

Amats

Vārds,

uzvārds

Paraksts

Datums

(gads, mēnesis)

SIA "Projekts

EAE''

Rasējums:

Pasūtījuma Nr.

Stadija

Marka/nr.

Mērogs:

Arhīva Nr.

TS daļas vadītājs

Izstrādātājs

Projektētājs: Pasūtītājs: 

Būvprojekts:

BP

Lapu skaits:

2018.01

2018.01

1/3

Lapu izvietojuma shēma

1 15 162 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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Nobrauktuve

Nobrauktuve
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Nobrauktuve

Pašvaldības

autoceļš

1:2000

8040m 120m

1 cm plānā atbilst 20 m dabā

400

8

4m 12m

1 cm plānā atbilst 2 m dabā

40

(horizontālais)

1:200

(vertikālais)

Nobrauktuve

P
k
.
 
0
+

2
6

Nobrauktuve

APZĪMĒJUMI

Projektētā sarkanā līnija

Esošais reljefs pa brauktuves asi

Nobrauktuves/pieslēgumi

PIEZĪMES

1. LKS-92 koordinātu sistēma

2. Izmēri un augstumi doti metros, slīpumi procentos

3. Būvniecības laikā ievērot gaisa un pazemes

komunikāciju aizsardzības prasības

4. Grāvju teknes, kam kritums ir lielāks par 3%,

nostiprināt ar frakcionētu šķembu 15 cm biezumā

5. Pirms konstrukcijas izbūves, brauktuve profilējama

atbilstoši projektētajām atzīmēm un šķērsprofilu

elementiem (virāžām)

MĒROGS

pk.

iet.

izt.

d=500

06+22

161.23

161.13

Caurtekas, to diametrs, tecēšanas

virziens attiecībā pret ceļa asi

Ieteces atrašanās vieta (garenass Pk.)

Ieteces/Izteces atzīmes

Ģeoloģiskais urbums

Urbums Nr. 1

Garenprofils

Mv 1:200

Mh 1:2000

1
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F
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17 18 19 20
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Mērogs:

Arhīva Nr.

TS daļas vadītājs

Izstrādātājs

Projektētājs: Pasūtītājs: 

Būvprojekts:

R. Zvejnieks

TS-2

Lapu skaits:
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Nesaistīts minerālmateriāls fr. 0/32s paredzētajā biezumā

Nesaistīts minerālmateriāls fr. 0/32s paredzētajā biezumā

Salizturīgā kārta paredzētajā biezumā

Uzbēruma grunts

\\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\

\\\
\

\\\
\

\\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\

\\\
\

\\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\

\\\
\\\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\

PAPLAŠINĀJUMA IZBŪVE ĀRPUS ESOŠĀS

CEĻA KLĀTNES

3.0%
3.0%

Profilēts esošā seguma materiāls

Nogāze, grāvis vai ievalka

atbilstoši plānā paredzētajam

un tipveida risinājumos

norādītajam

Sablīvēta esošā grunts

3.0%

Esošā virsma

Nogāze, grāvis vai ievalka atbilstoši plānā

paredzētajam un tipveida risinājumos

norādītajam

3-5%

Ja paredzēts grāvis ar nogāzēm 1:1

\\\\
\\\\

\\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\\\\\ \\\\

Paredzētā segas konstrukcija

3-5%

Nogāze, grāvis vai ievalka

atbilstoši plānā paredzētajam

un tipveida risinājumos

norādītajam

Nogāze, grāvis vai ievalka

atbilstoši plānā paredzētajam

un tipveida risinājumos

norādītajam

VIRĀŽA
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Ja ir attālināts esošais grāvis

Ja ir attālināta esošā nogāze

Esošās klātnes

profilēšana, lai iegūtu

norādīto šķērskritumu

Esošās klātnes

profilēšana, lai iegūtu

norādīto šķērskritumu

ATTĀLINĀTS ESOŠAIS GRĀVIS VAI NOGĀZE

Paredzētā segas konstrukcija

≥ 5
%

1

:

3

1

:

3

≥ 5%

Esošā virsma

JA PAREDZĒTA IEVALKA
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Nogāzes nostiprināšana

ar preterozijas paklāju

3.0%
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Ja paredzēta ievalka
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ar preterozijas paklāju

Ja paredzēta nogāze 1:1
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SALIZTURĪGĀS KĀRTAS IZBŪVE

SEGUMA MALĀS

3.0%

Nesaistīts minerālmateriāls fr. 0/32s

3.0%

Salizturīgā kārta 40 cm biezumā

Sablīvēta esošā grunts

0.00

Ja nogāze vai grāvis attālināti

no ceļa vai to nav vispār

3.0%

Nesaistīts minerālmateriāls fr. 0/32s paredzētajā biezumā

Salizturīgā kārta 40 cm biezumā

Sablīvēta esošā grunts

paredzētajā biezumā
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(nepilnā segas konstrukcija)

3.0% 3.0%

Nesaistīts minerālmateriāls fr. 0/32s 20 cm biezumā

Profilēts esošā seguma materiāls
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-0.07

0.00

Ja paredzēts grāvisJa nav paredzēts grāvis

Nogāzes nostiprināšana

ar augu zemi

-0.07

Nogāzes nostiprināšana

ar augu zemi

Nogāze, grāvis vai ievalka atbilstoši plānā

paredzētajam un tipveida risinājumos

norādītajam
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Izstrādātājs
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Raksturīgie griezumi
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CAURTEKU IZBŪVES TIPVEIDA GRIEZUMS

1

:

1

.

5 1

:

1

.

5

i, %

A
A

B
B

Polimēra caurteka (SN8)/Tērauda caurteka

Nesaistīta minerālmateriāla pamats

Nostiprināta nogāze

Nostiprināta tekne

\\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\

Dabīgā akmens bruģis

D≥1.00

GRIEZUMS B-B

M 1:50

\\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\

Salmu un kokosa šķiedras preterozijas paklājs

D<1.00

GRIEZUMS B-B

M 1:50

Salizturīgs materiāls (kf≥1m/dnn)

Paredzētā segas konstrukcija

Nesaistīta minerālmateriāla pamats

GRIEZUMS A-A

M 1:50

\\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\ \\\\

Tipveida Meliorācijas un Caurtekas rasējumi

PIEZĪMES:

1. Izmēri doti metros, slīpumi procentos.

2. Caurteku ieteces/izteces atzīmes un diametru skatīt garenprofilā un caurteku sarakstā.

3. Nogāžu nostiprināšanai izmantojams salmu un kokosa šķiedras preterozijas paklājs, ja caurtekas diametrs ir

mazāks par 1 m. Nostiprināšanai izmantot metāla kniedes ar garumu vismaz 15 cm. Kniežu savstarpējais

attālums 1 m, pirms tam nogāzi nostiprināt ar augu zemi. Paklāja pārklājums vismaz 30 cm. Ja D≥1m,

nostiprināšanai izmantojams dabīgais akmens bruģis (cementa javā).

4. Tranšeju aizbērt ar salizturīgu materiālu (kf≥1m/dnn).

5. Tranšeja aizberama pakāpeniski un blietējama 30 cm biezos slāņos.

6. Caurteku kritumus un norādījumus par ietekas/iztekas nostiprinājuma izbūvi skatīt caurteku sarakstā. Teknes

nostiprināšana veicama vismaz 0,5 m platumā.

7. Caurtekām, kam diametrs ir līdz 500 mm (ieskaitot), pamata biezums 15 cm. Caurtekām, kam ir lielāks

diametrs par 500 mm, pamata biezums 25 cm.

8. Virs caurtekām nobrauktuvēs veidojams min. 30 cm apbērums, pamatceļam - vismaz 50 cm.

9. Caurteku uzstādīšanas (pagarināšanas) darbs ietver visus nepieciešamos darbus atbilstoši norādījumiem "Ceļu

specifikācijas 2017" (visi nepieciešamie sagatavošanas darbi, pamata būvniecība (tai skaitā ģeotekstils, ja

paredzēts), caurtekas un galasienu (ja paredzētas) montāža, izņemot ceļa nogāzes un teknes nostiprinājuma

būvniecība caurtekas ietecē un iztecē, kas izdalīts kā atsevišķš darbs).

10. Tranšejas slīpums atbilstoši grunts īpašībām, nodrošinot darbinieku drošību.

1:50

R. Zvejnieks

TS-4

Caurtekas

R. Zvejnieks
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Vārds,

uzvārds

Paraksts

Datums

(gads, mēnesis)

SIA "Projekts
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Rasējums:
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Mērogs:

Arhīva Nr.

TS daļas vadītājs

Izstrādātājs

Projektētājs: Pasūtītājs: 

Būvprojekts:

BP
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6 atveres ūdens filtrēšanai d50 mm

Drupināta grants 15 cm biezumā

Izteka

Būvbedre aizberama ar esošo grunti

Nosēddaļa min 0.40 m

Dzelzbetona pamats

Laukakmens krāvums ietīts ģeotekstilā

6 atveres ūdens filtrēšanai d50 mm

Būvbedre aizberama ar esošo grunti

Dzelzbetona grodi

Dzelzbetona vāks

Ieteka

Tipveida Meliorācijas un Caurtekas rasējumi

1
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F

2 3 4
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F

1 2 3 4

2018.01

1/1

Amats

Vārds,

uzvārds

Paraksts

Datums

(gads, mēnesis)

SIA "Projekts

EAE''

Rasējums:

Pasūtījuma Nr.

Stadija

Marka/nr.

Mērogs:

Arhīva Nr.

TS daļas vadītājs

Izstrādātājs

Projektētājs: Pasūtītājs: 

Būvprojekts:

R. Zvejnieks

TS-5

Lapu skaits:

BP

Meliorācijas sistēma

2018.01R. Zvejnieks

PIEZĪMES:

1. Izmēri doti metros, slīpumi procentos.

2. Būvuzņēmējam, Būvuzraugam un Pasūtītāja pārstāvjiem pirms darbu uzsākšanas jāapseko meliorācijas akas, konstatējot

defektus un pieņemot lēmumu par darbu veidiem.

3. Būvniekam jārēķinās ar to, ka aku nākas pārbūvēt pilnā apjomā un jāparedz visi materiāli un darbi šī darba veikšanai

4. Bojātās dzelzbetona konstrukcijas jāremontē ar cementa javu.

5. Akas diametrs 1000 mm vai atbilstoši esošajam.

6. Jābūt izveidotām atverēm virszemes ūdens savākšanai divās pusēs, katrā pa 6 atverēm ar d50 mm

7. Atveru vietai jābūt aizklātai, bet filtrējošai, lai aka neaizsērētu

8. Laukakmeņu diametram jābūt no 120 mm līdz 250 mm

9. Ģeotekstilam jābūt filtrējošam un atdalošam. Nestspējas prasības netiek izvirzītas.

10. Akas grodi viens uz otra jāliek uz cementa javas kārtas un akas grodu ārpusē savienojumu vietās ar bitumena mastiku

jāpielīmē divas kārtas 30 cm plata polietilēna plēves lenta.

11. Māla caurules pievienojuma vietā akai 1,5 m garumā jāaizvieto ar attiecīgā izmēra neperforētu polimēra cauruli un tā

jānostiprina grodu sieniņā ar cementa javu.

12. Visiem pievienojumiem saglabājamas esošās teknes atzīmes.

13. Aizberot akas būvbedri, grunts jāblīvē līdz 20 cm biezos slāņos.

14. Jāveic visu pievienojumu skalošana.

1:40
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ASS NOSPRAUŽAMO PUNKTU SARAKSTS 

Ass nospraužamo punktu koordinātes LKS - 92 sistēmā 

Pikets X(m) Y(m) 

0+00.00 369 893.9582  405 788.3761  

0+20.00 369 904.4138  405 805.3459  

0+40.00 369 910.2241  405 824.4688  

0+60.00 369 915.5929  405 843.7347  

0+80.00 369 920.9616  405 863.0007  

1+00.00 369 926.3284  405 882.2672  

1+20.00 369 931.5728  405 901.5672  

1+40.00 369 936.6827  405 920.9034  

1+60.00 369 941.7880  405 940.2409  

1+80.00 369 946.8932  405 959.5783  

2+00.00 369 951.9984  405 978.9158  

2+20.00 369 957.1036  405 998.2532  

2+40.00 369 962.2089  406 017.5906  

2+60.00 369 967.3141  406 036.9281  

2+80.00 369 972.4193  406 056.2655  

3+00.00 369 977.5245  406 075.6030  

3+20.00 369 982.6298  406 094.9404  

3+40.00 369 987.7350  406 114.2779  

3+60.00 369 992.8573  406 133.6107  

3+80.00 369 998.2702  406 152.8640  

4+00.00 370 003.9233  406 172.0484  

4+20.00 370 010.1803  406 191.0346  

4+40.00 370 018.7869  406 209.0716  

4+60.00 370 029.3887  406 226.0261  

4+80.00 370 040.1955  406 242.8548  

5+00.00 370 049.2796  406 260.6506  

5+20.00 370 055.5294  406 279.6282  

5+40.00 370 059.2038  406 299.2820  

5+60.00 370 062.5254  406 319.0043  

5+80.00 370 065.8469  406 338.7265  

6+00.00 370 069.1719  406 358.4482  

6+20.00 370 072.5557  406 378.1599  

6+40.00 370 075.9724  406 397.8658  

6+60.00 370 079.4087  406 417.5684  

6+80.00 370 083.0938  406 437.2258  

7+00.00 370 086.8747  406 456.8652  

7+20.00 370 090.6827  406 476.4992  

7+40.00 370 095.3794  406 495.9361  

7+60.00 370 101.3580  406 515.0178  

7+80.00 370 107.8945  406 533.9195  

8+00.00 370 114.4310  406 552.8212  

8+20.00 370 120.9680  406 571.7227  

8+40.00 370 127.8174  406 590.5124  

8+60.00 370 135.2416  406 609.0826  

8+80.00 370 143.2201  406 627.4215  

9+00.00 370 151.3708  406 645.6853  

9+20.00 370 159.5215  406 663.9491  

9+40.00 370 167.6722  406 682.2129  

9+60.00 370 175.7716  406 700.4993  
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Ass nospraužamo punktu koordinātes LKS - 92 sistēmā 

Pikets X(m) Y(m) 

9+80.00 370 183.2783  406 719.0356  

10+00.00 370 190.0387  406 737.8570  

10+20.00 370 196.4581  406 756.7988  

10+40.00 370 202.8774  406 775.7406  

10+60.00 370 209.2968  406 794.6824  

10+80.00 370 215.7161  406 813.6242  

11+00.00 370 221.5796  406 832.7262  

11+20.00 370 222.0027  406 852.6294  

11+40.00 370 219.2328  406 872.4367  

11+60.00 370 216.4630  406 892.2439  

11+80.00 370 213.6931  406 912.0512  

12+00.00 370 210.9691  406 931.8648  

12+20.00 370 208.4332  406 951.7033  

12+40.00 370 206.0452  406 971.5602  

12+60.00 370 203.5926  406 991.4090  

12+80.00 370 200.6967  407 011.1978  

13+00.00 370 197.4371  407 030.9301  

13+20.00 370 194.8914  407 050.7654  

13+35.00 370 193.3794  407 065.6890  

 

 

 

Sastādīja:     Roberts Zvejnieks  03.01.2018. 
       Sertifikāta Nr. 3-00169 
 
 

  

94



 

 „KUBELE – STIRNIŅI” DUNDAGAS PAGASTĀ   

CAURTEKU SARAKSTS  

  

Sastādīja:     Roberts Zvejnieks  03.01.2018. 
       Sertifikāta Nr. 3-00169 

ie
te

ce
s

iz
te

ce
s

V
ei

ds
L 

ie
te

ce
, 

m
L 

iz
te

ce
, 

m

1
0

+
2

0
.7

p
ro

je
k

tē
tā

p
o

li
m

ē
rs

1
1

1
6

5
.0

0
6

4
.8

9
1

.0
%

p
k

 s
ā

k
u

m
s

ca
u

rt
e

k
a

 n
o

b
ra

u
k

tu
v

ē
 L

P
d

a
b

īg
ā

 a
k

m
e

n
s 

b
ru

ģ
is

fr
a

k
ci

o
n

ē
tu

 š
ķ

e
m

b
u

 b
ē

ru
m

s
2

3

2
0

+
2

3
.8

p
ro

je
k

tē
tā

p
o

li
m

ē
rs

0
.5

1
1

.5
6

7
.5

1
6

7
.4

1
0

.9
%

p
k

 s
ā

k
u

m
s

ca
u

rt
e

k
a

 z
e

m
 p

a
šv

a
ld

īb
a

s 

ce
ļa

 K
P

p
re

te
ro

zi
ja

s 
p

a
k

lā
js

a
p

za
ļu

m
o

ša
n

a
1

1
.5

3
9

+
8

0
.0

p
ro

je
k

tē
tā

p
o

li
m

ē
rs

0
.5

1
1

7
3

.2
6

7
3

.1
5

1
.0

%
p

a
 k

re
is

i
ca

u
rt

e
k

a
 z

e
m

 p
a

m
a

tc
e

ļa
p

re
te

ro
zi

ja
s 

p
a

k
lā

js
a

p
za

ļu
m

o
ša

n
a

1
1

.5

4
9

+
9

6
.4

p
ro

je
k

tē
tā

p
o

li
m

ē
rs

0
.3

1
1

7
3

.3
3

7
3

.2
2

1
.0

%
p

k
 s

ā
k

u
m

s
ca

u
rt

e
k

a
 n

o
b

ra
u

k
tu

v
ē

 K
P

p
re

te
ro

zi
ja

s 
p

a
k

lā
js

a
p

za
ļu

m
o

ša
n

a
1

1

1 2 3

P
ie

zī
m

es
:

C
au

rt
ek

u 
ie

te
ce

s 
un

 iz
te

ce
s 

at
zī

m
es

 p
re

ci
zē

t b
ū
vn

ie
cī

ba
s 

la
ik
ā
 ņ

em
ot

 v
ē
rā

 e
so

šo
 s

itu
ā
ci

ju
, n

ep
ie

ci
eš

am
īb

as
 g

ad
īju

m
ā
 c

au
rt

ek
u 

at
ļa

ut
s 

pa
dz

iļin
ā
t.

Ja
 p

ad
zi
ļin
ā
ša

na
 n

o 
pr

oj
ek

tē
ta

jā
m

 a
tz
īm
ē

m
 n

ep
ie

ci
eš

am
a 

pa
r 

va
irā

k 
kā

 1
0 

cm
 v

ai
 ti

ek
 m

ai
nī

ts
 te

cē
ša

na
s 

vi
rz

ie
ns

, s
az

in
ā
tie

s 
ar

 a
ut

or
uz

ra
ug

u.

Z
M

N
I m

el
io

rā
ci

ja
s 

si
st
ē

m
as

 k
op

lie
to

ša
na

s 
gr
ā
vj

u 
ca

ur
te

ku
 ie

te
ce

s 
un

 iz
te

ce
s 

at
zī

m
es

 p
re

ci
zē

t b
ū
vn

ie
cī

ba
s 

la
ik
ā
 k

op
ā
 a

r 
Z

M
N

I p
ā
rs

tā
vi

.

Ie
te

ce
s/

iz
te

ce
s 

no
s

tip
ri

nāj
um

s

N
og
āz

e
s 

no
s

tip
ri

nā
ju

m
s

N
r.

 
p.

k.

Ie
te

ce
s 

at
ra

ša
nā

s
 

vi
et

a 
(g

ar
en

as
s

 
P

k+
)

Es
oš
ā 

va
i 

pr
oj

ek
tē

tā
M

at
er

iā
ls

A
ile

s
 

pl
at

um
s 

va
i 

di
am

et
rs

 
(m

)

G
ar

um
s 

(m
)

A
ug

st
um

a 
at

zī
m

e 
(m

)
G

ar
e

ns
līp

um
s 

(%
)

Ū
de

ns
 te

cē
ša

na
s

 
vi

rz
ie

ns
P

ie
zī

m
es

95



 

 „KUBELE – STIRNIŅI” DUNDAGAS PAGASTĀ   

NOBRAUKTUVJU SARAKSTS  

 

 

Sastādīja:     Roberts Zvejnieks  03.01.2018. 
       Sertifikāta Nr. 3-00169 
 
 

 

 

 

  

1 0+15 pa labi uz īpašumu -

Izmērus skatīt plānā

Nobrauktuvi izbūvēt līdz 

zemesgabala robežai

2 0+16 pa kreisi pašvaldības autoceļš - Izmērus skatīt plānā

3 4+26 pa labi uz īpašumu - Izmērus skatīt plānā

4 4+96 pa labi uz īpašumu NP4.5

5 7+74 pa kreisi uz īpašumu NP5.5

6 7+91 pa labi uz īpašumu - Izmērus skatīt plānā

7 9+76 pa kreisi uz īpašumu NP4.5

8 9+90 pa kreisi uz īpašumu NP5.5

9 13+16 pa kreisi uz īpašumu NP4.5

Nr. 
p.k.

Atrašanās 
vieta 

(garenass 
Pk+)

Novietojums 
pret ceļa asi

Nozīme Normālprofils Piezīmes
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Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums

Nekustamā 
īpašuma 

nosaukums

Nekustamā īpašuma 
īpašnieks vai tiesiskais 

valdītājs

Deklarētā dzīvesvieta vai juridiskā 
adrese

Telefona nr./e-pasts

88500280028 Balvas Izabella Ozola
ITALY,20050 Brugherio, Milan, 

Montello, N.10/S.B
izabella.ozola@gmail.com

88500280024 Būdeni SIA “Ruda”
Smilšu iela 10, Kuldīga, Kuldīgas 
novads, LV-3301 (pasta adrese)

29676549

88500280063 Vecbūdeni Aigars Zadiņš
“Jaunsniķeri”, Gavsene, Dundagas pag., 

Dundags nov.
29484495

88500280065 Vecbūdeni Aigars Zadiņš
“Jaunsniķeri”, Gavsene, Dundagas pag., 

Dundags nov.
29484495
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 „KUBELE – STIRNIŅI” DUNDAGAS PAGASTĀ   

 

SIA „Projekts EAE” 
Biroja adrese: Katlakalna 9, Rīga, LV-1073 

Reģ. Nr.: 44103073494 

Tālr.: +371 26324524 

E-pasts: info@projektseae.com 

 

 

APLIECIN ĀJUMS PAR KOPIJĀM  

 

Apliecinām, ka visas šajā sējumā ietvertās kopijas ir pareizas un atbilst to oriģinālam. 

 

 

 

SIA “Projekts EAE” valdes loceklis     E. Krūmiņš 
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